
Publicado no Diário Oficial dos 
Municipios do Paraná n'. 	 
Página 	3. 	cm  .../.3,1pilsu., 

/24,r•Ay--,   
Funcionário 

vtae 

Porlon:c, 12.3-1/zna.a  

A TER VOLPATO 
Prefeito Municipal 

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SARANDI 
WWW 5ARAF4O PR GOV.E3R 

Rua Jose Ernitiano ae Gusrnao, 565 - cep: 87111-230  
Fone:  1441 3264-2777 / 3264 8600  

PORTARIA N° 1247/2022 

SÚMULA: designa servidora para assinar 
editais de certames licitatórios, na forma que 
especifica.  

WALTER  VOLPATO, Prefeito Municipal 
de Sarandi, Estado do Paraná, no uso 
de suas atribuições legais: 

RESOLVE: 

Art.  1° Designar a Servidora Municipal 
DANIELE CRISTINE ALEGRE PEREIRA, ocupante do cargo de Secretária 
Municipal de Administração, para assinar os editais dos certames licitatórios.  

Art.  2° A partir da data de publicação desta 
Portaria, o ocupante do cargo de Secretária de Administração poderá assinar, 
separadamente ou em conjunto com o Prefeito, os editais dos certames 
licitatórios elaborados pela Secretaria Municipal de Administração deste 
Município.  

Art.  3° Revogadas as disposições em contrário, 
especialmente a Portaria n° 914/2022, esta Portaria entrará em vigor na data 
de sua publicação, com efeito retroativo a 18 de maio de 2022. 

PAÇO MUNICIPAL, 19 de maio de 2022. 

PORTARIA N° 1247/2022 	 Página 1 de 1 

Digitado pela servidora :Regiane Aparecida Pego Juchem — Auxiliai- Administratiku - Secretaria Gabinete  du  Prefeito 


	Page 1

